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nostre gratia eis plena premissa potestate excolendi novalia in prefatis terminis tam 
in planicie quam in montibus, prout sibi et monasterio noverint profuturum ita 
quod nullus alius in ipsa terra quidquam sibi iuris vendicet vel obsequii nisi abbatis prefati loci 
salvo iure et servitio, quod nos et heredes nostri ibidem habere debemus sicut dux Welfo 
Cünradus dux Sweuorum rex Philippus maiores nostri inclite recordationis consueverunt 
habere. Insuper ex certa scientia restitu[imus] monasterio, abbati et fratribus de Faucibus 
curtem de Gisenriet, curtem Aitranch, curtem Sachsinriet, curtem Hohenf[...] et curtem Ri- 
chelingen cum omnibus appendiciis sive pertinentiis curtium earundem salvo quoque 
omni servitio quod de ipfsis] curtibus nobis sicut progenitoribus nostris erit exibendum. Statui­
mus igitur et, presenti edicto firmiter precipimus, ut nulla omnino persona, cuiuscumque 
fuerti condicionis sepedictum monasterium in antefactis curtibus seu in aliis prediis ipsius 
magnis et parvis molestare presumat aut ei dampnum aliquatenus irrogare. Quod qui 
fecerit, iram tremendi iudicis et nostram offensam graviter se noverit incursurum. 
Datum apud Augustam anno dominice incarnationis millesimo. cc°. xx°, .v°. kl. 
ianuarii.

Siegel ab, rote Seidenfäden

III.

König Konrad IV. bestätigt dem Deutschorden die von dem verstorbenen Küchenmeister 
Hartwig von Würzburg gemachte Schenkung von Gütern in Dettwang und Reutsach- 
sen, die Hartwig vom königlichen Hof zu Lehen hatte.

12$ 1 Juli, Augsburg

Original im Stadtarchiv Rothenburg ob der Tauber, U13$. Verfaßt und gechrieben von 
dem Kanzleinotar KA. Regest: H. Weigel, Die Deutschordenskomturei Rothenburg o. 
Tauber im Mittelalter, in: Quellen und Forschungen zur bayrischen Kirchengeschichte 
6 (1921) S. 123 Nr. 3, zum Inhalt ebenda S. 16 f. - Zinsmaier, Nachträge Nr. $88.

Conradus dei gratia Romanorum in regem electus semper augustus Jerusalem et 
Sicilie rex. Per presens scriptum notum facimus universis fidelibus nostris tam pre- 
sentibus quam futuris, quod nos pro reverentia Dei precibus venerabilium fratrum 
hospitalis sancte Marie domus Theutunicorum fidelium nostrorum favorabiliter an­
nuentes donationem bonorum in Tetwank et Richezsaksen, que quondam Hartwi- 
gus de Herbipoli magister coquine in feodo a curia nostra tenebat, per eundem H. 
prefatis fratribus dudum factam gratam gerimus et eam auctoritate presentium con­
firmamus, volentes ipsos fratres eadem bona de nostra gratia iure proprietario omni 
tempore in antea pacifice possidere. Ad cuius rei memoriam presentes litteras sigillo 
nostro iussimus communiri.
Datum apud Augustam anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo primo, 
mense iulii, none indictionis.
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